

積算内訳表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設上部工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					95,356,844	
航路泊地(埋没)付帯施設					95,356,844	
上部工					95,356,844	
上部ブロック工					95,356,844	
上部ブロック製作					38,322,546	
1 ルーフィング敷設		m ²	648.00	556	360,288	
2 吊鉄筋・吊バー		式	1.00	1,175,600	1,175,600	
3 吊鉄筋・吊バー組立	φ38mm未満	k g	3,462.00	94	325,428	
4 鋼製型枠組立組外		m ²	2,548.00	4,758	12,123,384	
5 コンクリート打設	クレーン、18-8-40 W/C=65%以下	m ³	1,066.00	22,831	24,337,846	
上部ブロック据付					29,078,168	
6 上部ブロック運搬仮置(陸上連携方式) (1)	P-1, 4, 5, 6ブロック(25.82~26.23t/個)、河原木ヤード	個	66.00	10,407	686,862	
7 上部ブロック運搬仮置(陸上連携方式) (2)	P-2, 3ブロック(17.32~17.49t/個)、河原木ヤード	個	62.00	8,331	516,522	
8 上部ブロック運搬据付(海上一連方式) (1)	P-1, 4, 5, 6ブロック(25.82~26.23t/個)、河原木~据付場所(水上)	個	66.00	255,584	16,868,544	
9 上部ブロック運搬据付(海上一連方式) (2)	P-2, 3ブロック(17.32~17.49t/個)、河原木~据付場所(水上)	個	62.00	177,520	11,006,240	
H形鋼設置					8,628,108	

積算内訳表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設上部工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
10 H形鋼設置 (異形ブロック据付：海上一連)	H形鋼 (H-125×125×6.5×9)	本	158.00	46,720	7,381,760	
11 H形鋼設置 (異形ブロック据付：海上一連)	H形鋼 (H-150×150×7×10)	本	2.00	30,636	61,272	
12 材料費	H形鋼 (H-125×125×6.5×9、H-150×150×7×10)	式	1.00	1,185,076	1,185,076	
足場					15,911,280	
13 鋼製枠組足場架払(重力式)		m ²	792.00	20,090	15,911,280	
間詰コンクリート	18-8-40 BB W/C=65%以下				3,416,742	
14 コンクリート運搬(自積バケット)		m ³	63.00	30,096	1,896,048	
15 コンクリート打設	ポンプ車	m ³	63.00	24,138	1,520,694	
共通仮設費(積上)					6,772,766	
共通仮設					6,772,766	
共通仮設費					6,772,766	
運搬費					4,983,568	
建設機械器具等運搬					4,983,568	
16 分解組立運搬	クローラクレーン(上部ブロック運搬用)	台	2.00	2,491,784	4,983,568	
安全費					1,496,598	
安全対策					1,496,598	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
17 航行誘導船	就業8H・交通船 FRP D70PS型	式	1.00	1,496,598	1,496,598	
技術管理費					292,600	
技術管理					292,600	
18 諸経費動向調査・施工実態調査		式	1.00	292,600	292,600	

総括表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設上部工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					95,356,844	
間接工事費	16,756,627 + 27,635,970				44,392,597	
共通仮設費(計)	6,772,766 + 9,364,042 + 619,819				16,756,627	
共通仮設費(積上)					6,772,766	
共通仮設費(率)	$95,356,844 \times 9.82\% ((4.84\% \times 1.68 + 1.50\%) \times 1.02)$				9,364,042	
現場環境改善費	$95,356,844 \times 0.65\%$				619,819	
現場管理費	$112,113,471 \times 24.65\% ((22.59\% + 1.34\%) \times 1.03)$				27,635,970	
工事原価	$95,356,844 + 44,392,597$				139,749,441	
一般管理費等	$139,749,441 \times 16.37\% (16.37\% \times 1.00) - 2,323$				22,874,660	
契約保証費	$139,749,441 \times 0.04\%$				55,899	
工事価格	$139,749,441 + 22,874,660 + 55,899$				162,680,000	
消費税等相当額	$162,680,000 \times 10.00\%$				16,268,000	
請負工事費	$162,680,000 + 16,268,000$				178,948,000	

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設上部工事

番号：1

名称：ルーフィング敷設

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	556.00	55,600		
合 計	作業能力：100.00m ²			556.00	55,600		

番号：2

名称：吊鉄筋・吊バー

1式 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋	φ25mm、L=1.80m、加工費込	本	216.00	2,360.00	509,760		
吊鉄筋	φ25mm、L=2.20m、加工費込	本	232.00	2,870.00	665,840		
合 計	作業能力：1.00式			1,175,600.00	1,175,600		

番号：3

名称：吊鉄筋・吊バー組立 φ38mm未満

1000k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm未満クレーン抜き	k g	1,000.00	90.48	90,480		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	41,200.00	4,120.8H		
合 計	作業能力：1,000.00k g			94.00	94,600		

番号：4

名称：鋼製型枠組立組外

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	4,429.00	442,900		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	41,200.00	32,960.8H		
合 計	作業能力：100.00m ²			4,758.00	475,860		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設上部工事

番号：5

名称：コンクリート打設 クレーン、18-8-40 W/C=65%以下

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下	m ³	10.10	18,700.00	188,870		
コンクリート打設(方塊製作)	クレーン抜き	m ³	10.00	3,120.00	31,200		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.20	41,200.00	8,240	8H	
合 計	作業能力：10.00m ³			22,831.00	228,310		

番号：6

名称：上部ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(1) P-1, 4, 5, 6ブロック(25.82~26.23t/個)、河原木ヤード

1日当り(62個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.00	106,400.00	106,400	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.00	106,400.00	106,400	8H	
トレーラ	32t積	日	3.00	94,343.00	283,029	6.30H / 8H	
とび工		人	2.00	30,060.00	60,120		
普通作業員		人	4.00	21,530.00	86,120		
雑材料	全体の%	%	0.50	642,069.00	3,210		
合 計	作業能力：62.00個			10,407.00	645,279		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設上部工事

番号：7

名称：上部ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(2) P-2,3ブロック(17.32~17.49t/個)、河原木ヤード

1日当り(69個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	80,000.00	80,000	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	80,000.00	80,000	8H	
トレーラ	25t積	日	3.00	88,587.00	265,761	6.30H / 8H	
とび工		人	2.00	30,060.00	60,120		
普通作業員		人	4.00	21,530.00	86,120		
雑材料	全体の%	%	0.50	572,001.00	2,860		
合 計	作業能力：69.00個			8,331.00	574,861		

番号：8

名称：上部ブロック運搬据付(海上一連方式)(1) P-1,4,5,6ブロック(25.82~26.23t/個)、河原木～据付場所(水上)

1日当り(16個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1.00	3,312,817.00	3,312,817	6.00H / 8H	
引船	鋼D 800PS型	日	1.00	609,952.00	609,952	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	30,060.00	60,120		
普通作業員		人	4.00	21,530.00	86,120		
雑材料	全体の%	%	0.50	4,069,009.00	20,345		
合 計	作業能力：16.00個			255,584.00	4,089,354		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設上部工事

番号：9

名称：上部ブロック運搬据付(海上一連方式) (2) P-2,3ブロック(17.32~17.49t/個)、河原木~据付場所(水上)

1日当り(18個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	2,458,101.00	2,458,101	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	575,127.00	575,127	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	30,060.00	60,120		
普通作業員		人	4.00	21,530.00	86,120		
雑材料	全体の%	%	0.50	3,179,468.00	15,897		
合 計	作業能力：18.00個			177,520.00	3,195,365		

番号：10

名称：H形鋼設置(異形ブロック据付：海上一連) H形鋼(H-125×125×6.5×9)

1日当り(40本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	80t吊	日	1.00	1,214,294.00	1,214,294	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	1.00	498,972.00	498,972	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	30,060.00	60,120		
普通作業員		人	4.00	21,530.00	86,120		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,859,506.00	9,297		
合 計	作業能力：40.00本			46,720.00	1,868,803		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設上部工事

番号：11

名称：H形鋼設置（異形ブロック据付：海上一連） H形鋼（H-150×150×7×10）

1日当り（61本）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	80t吊	日	1.00	1,214,294.00	1,214,294	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	1.00	498,972.00	498,972	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	30,060.00	60,120		
普通作業員		人	4.00	21,530.00	86,120		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,859,506.00	9,297		
合 計	作業能力：61.00本			30,636.00	1,868,803		

番号：12

名称：材料費 H形鋼（H-125×125×6.5×9、H-150×150×7×10）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
H形鋼	H-125×125×6.5×9	本	158.00	7,375.00	1,165,250		
H形鋼	H-150×150×7×10	本	2.00	9,913.00	19,826		
合 計	作業能力：1.00式			1,185,076.00	1,185,076		

番号：13

名称：鋼製枠組足場架払（重力式）

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架払（重力式）	クレーン抜き	m ²	100.00	2,958.00	295,800		
クレーン付台船	80t吊	日	1.00	1,214,294.00	1,214,294	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	1.00	498,972.00	498,972	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			20,090.00	2,009,066		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設上部工事

番号：14

名称：コンクリート運搬(自積バケット)

100m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	80t吊	日	1.60	1,209,371.00	1,934,993	4.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	1.60	518,437.00	829,499	4.00H / 8H	
コンクリートバケット	5.0m ³	日	9.60	6,010.00	57,696		
コンクリートポンプ車	ブーム式 90~110m ³ /h	日	1.60	107,824.00	172,518	6.80H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,994,706.00	14,973		
合 計	作業能力：100.00m ³			30,096.00	3,009,679		

番号：15

名称：コンクリート打設 ポンプ車

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下	m ³	10.40	18,700.00	194,480		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m ³	10.00	4,690.00	46,900		
合 計	作業能力：10.00m ³			24,138.00	241,380		

番号：16

名称：分解組立運搬 クローラクレーン(上部ブロック運搬用)

1台 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 60t吊	日	3.10	89,800.00	278,380	8H	
特殊作業員		人	11.30	28,500.00	322,050		
運搬費等率	特定項目の%	%	315.00	600,430.00	1,891,354		
合 計	作業能力：1.00台			2,491,784.00	2,491,784		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設上部工事

番号：17

名称：航行誘導船 就業8H・交通船 FRP D70PS型

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
航行誘導船	FRP D 70PS型 3.0t	日	7.40	201,237.00	1,489,153.8H		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,489,153.00	7,445		
合 計	作業能力：1.00式			1,496,598.00	1,496,598		

番号：18

名称：諸経費動向調査・施工実態調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		工事	1.00	100,000.00	100,000		
モニタリング調査		工種	2.00	45,000.00	90,000		
詳細調査	ブロック据付工	件	1.00	102,600.00	102,600		
合 計	作業能力：1.00式			292,600.00	292,600		

単価表一覧

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設上部工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	41,200	8H	3	吊鉄筋・吊バー組立	φ38mm未満
						4	鋼製型枠組立組外	
						5	コンクリート打設	クレーン、18-8-40 W/C=65%以下
2	クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	106,400	8H	6	上部ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(1)	P-1,4,5,6ブロック(25.82~26.23t/個)、河原木ヤード
						6	上部ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(1)	P-1,4,5,6ブロック(25.82~26.23t/個)、河原木ヤード
3	トレーラ	32t積	日	94,343	6.30H / 8H	6	上部ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(1)	P-1,4,5,6ブロック(25.82~26.23t/個)、河原木ヤード
4	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	80,000	8H	7	上部ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(2)	P-2,3ブロック(17.32~17.49t/個)、河原木ヤード
						7	上部ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(2)	P-2,3ブロック(17.32~17.49t/個)、河原木ヤード
5	トレーラ	25t積	日	88,587	6.30H / 8H	7	上部ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(2)	P-2,3ブロック(17.32~17.49t/個)、河原木ヤード
6	起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	3,312,817	6.00H / 8H	8	上部ブロック運搬据付(海上一連方式)(1)	P-1,4,5,6ブロック(25.82~26.23t/個)、河原木~据付場所(水上)
7	引船	鋼D 800PS型	日	609,952	2.00H / 8H	8	上部ブロック運搬据付(海上一連方式)(1)	P-1,4,5,6ブロック(25.82~26.23t/個)、河原木~据付場所(水上)
8	起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	2,458,101	6.00H / 8H	9	上部ブロック運搬据付(海上一連方式)(2)	P-2,3ブロック(17.32~17.49t/個)、河原木~据付場所(水上)
9	引船	鋼D 700PS型	日	575,127	2.00H / 8H	9	上部ブロック運搬据付(海上一連方式)(2)	P-2,3ブロック(17.32~17.49t/個)、河原木~据付場所(水上)
10	クレーン付台船	80t吊	日	1,214,294	6.00H / 8H	10	H形鋼設置(異形ブロック据付:海上一連)	H形鋼(H-125×125×6.5×9)
						11	H形鋼設置(異形ブロック据付:海上一連)	H形鋼(H-150×150×7×10)
						13	鋼製枠組足場架組(重力式)	
11	引船	鋼D 500PS型	日	498,972	2.00H / 8H	10	H形鋼設置(異形ブロック据付:海上一連)	H形鋼(H-125×125×6.5×9)
						11	H形鋼設置(異形ブロック据付:海上一連)	H形鋼(H-150×150×7×10)
						13	鋼製枠組足場架組(重力式)	
12	クレーン付台船	80t吊	日	1,209,371	4.00H / 8H	14	コンクリート運搬(自積バケット)	
13	引船	鋼D 500PS型	日	518,437	4.00H / 8H	14	コンクリート運搬(自積バケット)	
14	コンクリートバケット	5.0m3	日	6,010		14	コンクリート運搬(自積バケット)	
15	コンクリートポンプ車	ブーム式 90~110m3/h	日	107,824	6.80H / 8H	14	コンクリート運搬(自積バケット)	
16	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)60t吊	日	89,800	8H	16	分解組立運搬	クローラクレーン(上部ブロック運搬用)
17	航行誘導船	FRP D 70PS型 3.0t	日	201,237	8H	17	航行誘導船	就業8H・交通船 FRP D70PS型

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設上部工事

単価表番号：1

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 16t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料 (ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	16t吊	日	1.00	41,200.00	41,200		
合 計					41,200		

単価表番号：2

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式) 100t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	112.00	125.00	14,000		
賃料 (クローラクレーン)	(油圧駆動式) 100t吊	日	1.00	92,400.00	92,400		
合 計					106,400		

単価表番号：3

単価表名称：トレーラ 32t積

1日当り 6.30H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	113.00	125.00	14,125		
運転手 (特殊)		人	1.00	32,970.00	32,970		
損料 (トレーラ[セミ])	32t積	時間	6.30	1,860.00	11,718		運転時間
損料 (トレーラ[セミ])	32t積	日	1.90	18,700.00	35,530		供用日
合 計					94,343		

単価表番号：4

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料 (ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	50t吊	日	1.00	80,000.00	80,000		
合 計					80,000		

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設上部工事

単価表番号：5

単価表名称：トレーラ 25t積

1日当り 6.30H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	113.00	125.00	14,125		
運転手（特殊）		人	1.00	32,970.00	32,970		
損料（トレーラ[セミ]）	25t積	時間	6.30	1,640.00	10,332		運転時間
損料（トレーラ[セミ]）	25t積	日	1.90	16,400.00	31,160		供用日
合 計					88,587		

単価表番号：6

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 200t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	674.00	92.50	62,345		
船団長		人	3.05	32,660.00	99,613	$\beta=3.05$	
高級船員		人	3.05	32,660.00	99,613	$\beta=3.05$	
普通船員		人	18.30	26,620.00	487,146	$\beta=3.05$	
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 200t吊	時間	6.00	64,000.00	384,000		運転時間
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 200t吊	日	4.30	507,000.00	2,180,100	$\alpha=4.30$	供用日
合 計					3,312,817		

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設上部工事

単価表番号：7

単価表名称：引船 鋼D 800PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	182.00	92.50	16,835		
高級船員		人	6.10	32,660.00	199,226	$\beta=3.05$	
普通船員		人	3.05	26,620.00	81,191	$\beta=3.05$	
損料（引船[鋼製]）	D 800PS型	時間	2.00	6,710.00	13,420		運転時間
損料（引船[鋼製]）	D 800PS型	日	4.30	69,600.00	299,280	$\alpha=4.30$	供用日
合 計					609,952		

単価表番号：8

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 150t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	464.00	92.50	42,920		
船団長		人	3.05	32,660.00	99,613	$\beta=3.05$	
高級船員		人	3.05	32,660.00	99,613	$\beta=3.05$	
普通船員		人	15.25	26,620.00	405,955	$\beta=3.05$	
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 150t吊	時間	6.00	45,100.00	270,600		運転時間
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 150t吊	日	4.30	358,000.00	1,539,400	$\alpha=4.30$	供用日
合 計					2,458,101		

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設上部工事

単価表番号：9

単価表名称：引船 鋼D 700PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	160.00	92.50	14,800		
高級船員		人	6.10	32,660.00	199,226	$\beta=3.05$	
普通船員		人	3.05	26,620.00	81,191	$\beta=3.05$	
損料（引船[鋼製]）	D 700PS型	時間	2.00	6,010.00	12,020		運転時間
損料（引船[鋼製]）	D 700PS型	日	4.30	62,300.00	267,890	$\alpha=4.30$	供用日
合 計					575,127		

単価表番号：10

単価表名称：クレーン付台船 80t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	161.00	92.90	14,956		
船団長		人	3.05	32,660.00	99,613	$\beta=3.05$	
普通船員		人	15.25	26,620.00	405,955	$\beta=3.05$	
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン80t吊 台船700t積	日	1.00	32,000.00	32,000		運転日
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン80t吊 台船700t積	日	4.30	153,900.00	661,770	$\alpha=4.30$	供用日
合 計					1,214,294		

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設上部工事

単価表番号：11

単価表名称：引船 鋼D 500PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	114.00	92.50	10,545		
高級船員		人	6.10	32,660.00	199,226	$\beta=3.05$	
普通船員		人	3.05	26,620.00	81,191	$\beta=3.05$	
損料（引船[鋼製]）	D 500PS型	時間	2.00	4,460.00	8,920		運転時間
損料（引船[鋼製]）	D 500PS型	日	4.30	46,300.00	199,090	$\alpha=4.30$	供用日
合 計					498,972		

単価表番号：12

単価表名称：クレーン付台船 80t吊

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	108.00	92.90	10,033		
船団長		人	3.05	32,660.00	99,613	$\beta=3.05$	
普通船員		人	15.25	26,620.00	405,955	$\beta=3.05$	
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン80t吊 台船700t積	日	1.00	32,000.00	32,000		運転日
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン80t吊 台船700t積	日	4.30	153,900.00	661,770	$\alpha=4.30$	供用日
合 計					1,209,371		

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設上部工事

単価表番号：13

単価表名称：引船 鋼D 500PS型

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	228.00	92.50	21,090		
高級船員		人	6.10	32,660.00	199,226	$\beta=3.05$	
普通船員		人	3.05	26,620.00	81,191	$\beta=3.05$	
損料（引船[鋼製]）	D 500PS型	時間	4.00	4,460.00	17,840		運転時間
損料（引船[鋼製]）	D 500PS型	日	4.30	46,300.00	199,090	$\alpha=4.30$	供用日
合 計					518,437		

単価表番号：14

単価表名称：コンクリートバケット 5.0m3

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料（コンクリートバケット [鋼製]）	バケット規格5.0m3 質量13.4t	日	1.00	2,950.00	2,950		運転日
損料（コンクリートバケット [鋼製]）	バケット規格5.0m3 質量13.4t	日	2.00	1,530.00	3,060		供用日
合 計					6,010		

単価表番号：15

単価表名称：コンクリートポンプ車 ブーム式 90～110m3/h

1日当り 6.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	88.00	125.00	11,000		
運転手（特殊）		人	1.00	32,970.00	32,970		
損料（コンクリートポンプ車[トラック架装・boom式]）	圧送能力90～110m3/h	時間	6.80	3,640.00	24,752		運転時間
損料（コンクリートポンプ車[トラック架装・boom式]）	圧送能力90～110m3/h	日	1.14	34,300.00	39,102		供用日
合 計					107,824		

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設上部工事

単価表番号：16

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)60t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料 (ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	60t吊	日	1.00	89,800.00	89,800		
合 計					89,800		

単価表番号：17

単価表名称：航行誘導船 FRP D 70PS型 3.0t

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	30.00	92.50	2,775		
高級船員		人	3.05	32,660.00	99,613	$\beta=3.05$	
普通船員		人	3.05	26,620.00	81,191	$\beta=3.05$	
損料 (交通船[FRP製])	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料 (交通船[FRP製])	D 70PS型 3.0GT	日	4.30	3,360.00	14,448	$\alpha=4.30$	供用日
合 計					201,237		